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Campi Salentina, lì 08/11/2017 

 

RISPOSTA A QUESITI FORMULATI DA SOGGETTO INTERESSATO A 
PARTECIPARE ALLA PRESENTE GARA(richiesta pervenuta mediante pec in data 
27/10/2017) 
Quesiton. 1 
Si chiede conferma della possibilità di ricorrere all'avvalimento (ex art 89 del d. lgs. 
50/2016) del requisito di capacità tecnico-professionale relativo all'aver maturato 
un’esperienza di almeno tre anni nella gestione di un impianto natatorio pubblico o 
privato; 
 
RISPOSTA n. 1: 
Per quanto concerne il quesito n. 1), si specifica che l’avvalimento è consentito nelle 
forme di legge, fermo restando quanto disposto dagli artt. 5 e 6 del Capitolato 
Speciale relativamente al possesso dei requisiti. 

********************************************************* 

Quesito n. 2 
Si chiede se vi è la possibilità di partecipare in A.T.I. di tipo verticale ove 
un'impresa esegua il 100% della gestione della piscina e l'altra impresa esegua il 
100% dei lavori. 
 
RISPOSTA n. 2: 
Si specifica che non sono state individuate categorie scorporabili e subappaltabili, 
pertanto non è ammessa la partecipazione di A.T.I. di tipo verticale quali quelle 
descritte. 
 
Il Responsabiledella Centrale Unica di Committenza 
f.to Dott. Arch. Vincenzo PALADINI 
 
 
 
 
copia originale debitamente firmata è depositata in atti presso questo Settore Tecnico - CUC 

 
 

UNIONE DEI COMUNI NORD SALENTO 
CampiSalentina Guagnano

 NovoliSaliceSalentino
 Squinzano Surbo Trepuzzi Centrale Unica di Committenza 

(art. 37 D.Lgs. n° 50/2016 e n° 56/2017) 

PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DELLA PISCINA 
COMUNALE DI TREPUZZI CON INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA 
TECNOLOGICI ED ANNESSE OPERE EDILI A CARICO DEL CONCESSIONARIO, 
INCLUSA LA PROGETTAZIONE ESECUTIVA 
. 
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